Divulgação pública das ocorrências de interrupção ou indisponibilidade dos serviços disponibilizados;

15.10. A PROVEDORA deverá garantir no perı́odo do contrato o funcionamento dos serviços executados, salvo em caso de desastres ambientais e vandalismos.

16. Estimativa de Preço:

A presente contratação tem valor estimado de R$ 659.530,08 (seiscentos e cinquenta e nove mil quinhentos e trinta reais e oito centavos), relativamente ao TRE-GO

17. Estratégia da Contratação:

17.1. Forma de parcelamento e adjudicação do objeto:

Considerando que a solução é composta por mais de uma ferramenta e/ou produtos que devem ser integrados entre si, o risco existente numa possıv́el falha de

[...]

(zero vı́rgula cinco por cento), correspondente ao limite de 10 (dez) dias;

b.1) Sendo o atraso superior a 10 (dez) dias, con�igurar-se-á inexecução total da obrigação, a ensejar a aplicação da multa compensatória, prevista na
alı́nea "c" deste parágrafo, sem prejuı́zo da aplicação da multa moratória diária de 0,666% (zero vı́rgula seiscentos e sessenta e seis por cento), limitada a 10% (dez
por cento), oriunda do atraso referido na alı́nea "b" deste parágrafo, bem como da rescisão unilateral da avença

c) multa compensatória de até 20% (vinte por cento) sobre o valor total do contrato, no caso de inexecução total do objeto;